
Erazmus Lietuvos mokykloms

 Mūsų mokykla įsijungė į projekto "ERAZMUS - Lietuvos mokykloms" veiklas. Šį kartą pas mus į
svečius atvyko Kauno kūno kultūros akademijos studentų būrys. Kartu  atvyko 2 italų studentai,
kurie pagal Erazmus programą mokosi šioje aukštojoje mokykloje. Studentų teigimu,  išvykomis
į mokyklas  stiprinamas Universiteto ryšys su bendrojo ugdymo institucijomis,  skatinama
bendrauti studentus – Erasmus programos dalyvius ir mokinius,  būsimuosius studentus, pažinti
kultūrų ir kalbų įvairovę Lietuvoje bei  Europoje, sužinoti apie galimybes studijuoti ir dalyvauti
Erasmus  programoje studijų metu. Mūsų devintos ir dešimtos klasių mokiniai sužinojo apie
studijas Kūno kultūros universitete, kokias specialybes galima rinktis.      Mokiniai turėjo
galimybę dalyvauti viktorinoje ir laimėti prizus už teisingus atsakymus. Po to sporto salėje
studentai praktiškai mokė mūsų mokinius savo studijų specialybių: masažų technikos,
kineziterapijos pratimų, mankštos pratimų. Po to studentas iš Italijos mokė itališko krepšinio
žaidimo metodikos. Susitikimas padarė didelį įspūdį mūsų mokiniams.
  

 Labai svarbu, kad šiame projekte atkreipiamas dėmesys į  judaus jaunimo iniciatyvą bei
Europos 2020 programą, moksleiviai  raginami domėtis, aktyviai dalyvauti ir kurti tiek savo pačių
ateitį  pasirenkant profesiją, tiek aukštąją mokyklą, kurioje turės plačias  galimybes dalyvauti
mobilumo programose. Kartu tikimasi sustiprinti  moksleivių, studentų ir mokytojų tarpkultūrinio
bendravimo įgūdžius ir  padidinti toleranciją užsienio šalių piliečiams. Lauksime naujų svečių
atvykstant į mūsų mokyklą.

  

 1 / 2



Erazmus Lietuvos mokykloms

  

 2 / 2


